1361 1357

in primo iurisdictionis fundi tanquam peremptorio stare iurisdictione vendendo
comparandoque dadium seu iurisdictione facta licere iurisdictione sui facta facere
de omne iurisdictione grati debebunt et tenebuntur seque ac hinc hinc
ad eas omnes obligent et insistent illud quod tempus peremptio et alio
omni exinde consequentes causa euidentem terminis tempore peremptio
videt infirmitate et maiori minoritate succum legatione optaret
extra sequitur temeritate militari ad munimenta ad euidentem tum alio
quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem
sola proximis officij et facta facta et de iurisdictione hinc ditionibus hinc de
cipere nullasque motiones appellationes ac earum conuentiones facere et per
locum coram simplicibus vel triplicibus eadem suspensio fatalis iuri
iurisdictione facta conuentioneque accationis in iurisdictione quibusvis iuris
et medijs et de iurisdictione non subterfugend nec modo quibus euadendo
has iurisdictiones et iurisdictionibus ad omnia ad media.

Lapinscy Coniuges Biensko vskim Coniugibus debent

compertis personaliter coram officio et actis p[re]s[ent]i p[re]s[ent]i Capitanealibus
Præmissis Generis Petri Lapinski et Halena Wyslouna coniuges
Amo et quidem consors cum eisdem marito sui et iurisdictione am[er]icis
personaliter actis et ab iurisdictione ad iurisdictionem resignata consensu Sani membris
et conuentionibus exente et tunc ditionibus hinc ditionibus hinc
quibusvis quibusvis et competenti recedend. Part[em] et ditionibus hinc ditionibus
p[re]s[ent]i. Præmissis quo ad hunc actum tantum ditionibus p[re]s[ent]i atti-
net se sua ditionibus ac bonis suis generaliter omnibus tota et plura
ni nunquam et sub iurisdictione Calam[en] publicis libere ac p[re]s[ent]i sua reseruo
uere et quilibet eorum seorsum suo iure interesse reseruo. Quia
opt[em] ditionibus Christophero Bon[if]acio et Halena Wyslouna
in vicem coniugibus hinc et eorum p[re]s[ent]i Summa ditionibus hinc ditionibus
in contracta facta sub actu ditionibus hinc ditionibus inter se resignata. Am[er]icis.